Директору Института Конфуция ДВФУ

от ________________________________

                                                                                                                                                    фамилия
________________________________

                                                                                                         имя
________________________________

                                                                                                                                                  отчество
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем на программу «Практический китайский язык»

курс   ________________________________________________________________
Режим обучения: три раза в неделю/два раза в неделю (нужное подчеркнуть)
«   _ _  » ______________ 20_____ г.                                          Подпись   _________________